ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
 КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________.2025                             № __                         х. Верхний Митякин

О внесении изменений в постановление Администрации Красновского сельского поселения от 07.11.2018 № 90 «Об утверждении муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

В соответствии с постановлением Администрации Красновского сельского поселения от 06.09.2024 № 78 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Красновского сельского поселения», Администрация Красновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Красновского сельского поселения от 07.11.2018 № 90 «Об утверждении муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах», изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Красновского сельского поселения                             Л.Н. Михайленко

Приложение
                                                                     к постановлению администрации
                                                                             Красновского сельского поселения
от______.2025 №__

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Красновского
сельского поселения от 07.11.2018 № 90 «Об утверждении муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

В приложении № 1:
1. В разделе II:
1.1. Пункт 1.5 подраздела 1 изложить в редакции:

	«1.5.
	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы
	–
	общий объем финансирования муниципальной программы составляет
1 367,9 тыс. рублей, в том числе:
2019-2024 годы – 873,9 тыс. рублей;
2025-2030 годы – 494,0 тыс. рублей»

[bookmark: _GoBack]

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________

.20

2

5

№

__

х. Верхний Митякин

О внесении изменений в постановление Администрации Красновского сельского

поселения от 07.11.2018 № 90 «Об утверждении муниципальной программы

«Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций,

обеспечение

пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

В соответствии с постановлением Администрации Красновского сельского

поселения от 06.09.2024 № 78 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и

оценки эффективности муниципальны

х программ Красновского сельского

поселения»,

Администрация Красновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести в постановление Администрации Красновского сельского поселения

от 07.11.2018 № 90 «Об утверждении муниципальной программы «Защита

населения

и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной

безопасности и безопасности людей на водных объектах», изменения согласно

приложению.

2.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3.

Контроль за выполнением

настоящ

его

постановления

оставляю за собой.

Глава Администрации

Красновского сельского поселения                             Л

.

Н

.

Михайленко

ПРОЕКТ   АДМИНИСТРАЦИЯ     КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     ________ .20 2 5                               №  __                           х. Верхний Митякин       О внесении изменений в постановление Администрации Красновского сельского  поселения от 07.11.2018 № 90 «Об утверждении муниципальной программы  «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций,  обеспечение  пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»     В соответствии с постановлением Администрации Красновского сельского  поселения от 06.09.2024 № 78 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и  оценки эффективности муниципальны х программ Красновского сельского  поселения»,  Администрация Красновского сельского поселения     ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.   Внести в постановление Администрации Красновского сельского поселения  от 07.11.2018 № 90 «Об утверждении муниципальной программы «Защита  населения  и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной  безопасности и безопасности людей на водных объектах», изменения согласно  приложению.   2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.   3.   Контроль за выполнением  настоящ его  постановления  оставляю за собой.           Глава Администрации   Красновского сельского поселения                             Л . Н .  Михайленко